AD SECUNDVM dicendum, q; ad societatem corporis mystici pertinet quidem, & hoīes, & angelī: sed homines per fidem, angelī autem per manifestam uisio-nem: sacramenta autem proportionantur fidei, per quam ueritas uidetur in speculo, & in ænigmate. Et ideo proprie loquendo, non angelis, sed hominibus conuenit